

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงบัง หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๔,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงบัง หมู่ที่ ๖ (สถานที่ดำเนินการ ถนนดินสายจากคลองส่งน้ำซี - ลำห้วยยาง) ปริมาณงาน ลงดินคันทางกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ดำเนินการเกรดเกลี่ย บดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณดินถมคันทางรวมไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร วางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กชั้น ๓ ขนาด ศก. ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๑๒.๐๐ ท่อน รายละเอียดปริมาณงาน และแบบแปลนตามองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------|--------------|--------------------------------|
| ๖.๑ นายธีรวัฒน์ | ทูตปอ | ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๒ นางสาวสุภาพร | นามบรรลือ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นายภูวดิต | โรจน์ชัยภูมิ | กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง |

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านดงบัง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายจากคลองส่งน้ำซี-ลำห้วยยาง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๕ สิงหาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------|------------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 108,546.96 | 1.3365 | 145,073.01 | |
| 2 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 3 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 4 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| | เงินโอน | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % | | | | |
| | เงินประกันผลงาน 0.00 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % | | | | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน | | 145,073.01 | บาท | |
| | คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง | | 145,000.00 | บาท | |
| | (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 211/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสุภาพร นามบรรลือ)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวทิศ โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน บ้านคองบึง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายจากคลองส่งน้ำซี- ลำห้วยยาง บ้านคองบึง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่

จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|-------------|----------|
| 1 | กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง | 145,073.01 | |
| 2 | กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร | | |
| 3 | กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | |
| 4 | กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 145,073.01 | |
| | ราคากลาง | 145,000.00 | |
| | ราคากลางเป็นเงิน (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 211/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กิตติพร กรรมการฯ

(นางสาวสุภาพร นามบรรลือ)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) วิวัฒน์ กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษฏ์ รัชชัญญ์)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค้ำการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) กิตติพร รายงาน (ลงชื่อ)

(นางวีณา แสนกันหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ตรวจ (ลงชื่อ) วิวัฒน์ ตรวจสอบงบประมาณ

(นางนิตยา พาชเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) วิวัฒน์ เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ) วิวัฒน์ อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 แทนที่ 1.../...1...

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินสายจากคลองส่งน้ำที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่ -/2559

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 211/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานดิน คันทาง | | | | | | | | |
| | -จุดขนาด ๗.๖๖ เมตร เกรดเกลี่ยขอบทับ | 2,200 | ลบ.ม. | | | 42.78 | 94,116.00 | 94,116.00 | |
| 2 | งานท่อระบายน้ำ คสล. | | | | | | | | |
| | -ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. | 12.00 | ท่อน | 1,074.77 | 12,897.24 | 127.81 | 1,533.72 | 14,430.96 | |
| คิดเป็นต้นทุนราคากลาง | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 108,546.96 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 211/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุตบ่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุภาพ นามบรรลือ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวนิติ รัชชัญญิ)